เชื้อเพลิงกิจกรรมการรักษาความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน  ของสถานีต ารวจภูธรองค์พระ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
 น้ ามันเชื้อเพลิง จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ด่านช้างปิโตรเลียม (ขายส่ง
,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๑,๕๐๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๗ 

พันต ารวจโท  
                      (  นพดล  พุทเปลี่ยน  )